REQUERIMENTO Nº 360/2007

Senhor Presidente,

Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Marcos José da Silva, o seguinte pedido de informação:

1. O campo de futebol localizado na Av. Gessy Lever, próximo ao Viaduto Laudo Natel, no bairro Lenheiro, é de propriedade da Prefeitura do Município de Valinhos?

2. Se positivo, quem é responsável pelo agendamento dos horários para utilização do campo?

3. Qual o critério para agendamento e utilização do campo?

4. Existe alguma restrição para utilização do campo pela população?

5. É recolhida alguma taxa para utilização do mesmo?

6. Se positivo, qual o valor cobrado e quem é a pessoa responsável pela arrecadação?

7. Qual a conta da municipalidade é depositado os valores arrecadados e como é utilizado o dinheiro?

8. Quem é responsável pela manutenção periódica do campo?

Valinhos, 01 de Agosto de 2007.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador